МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«БИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З
г. Бийск

25.08.2023                                                                                                                           № 122-од

Об организации учебного процесса в 2023-2024 учебном году

п р и к а з ы в а ю:

1. В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в РФ», на основании основных профессиональных образо-

вательных программ специальностей и профессий, согласно календарным

учебным графикам

1.1 Приступить с 01 сентября 2023 года к реализации образователь-

ных программ среднего профессионального образования, программ профес-

сионального обучения.

1.2  Определить в 2023-2024 учебном году следующие сроки кани-

кул:

Наименование Дата начала каникул Дата окончания

каникул

Зимние 29.12.2023 11.01.2024

Летние согласно КУГ

каждой группы

согласно КУГ

каждой группы

1.3 Для обучающихся в выпускных группах 2023-2024 учебный год за-

вершается 30.06.2024 года.

2. Утвердить режим работы, в т.ч. расписание учебных занятий,

практической подготовки, время начала первого занятия и время проведения

перерывов:

Понедельник

Номер пары Начало занятия  Окончание занятия Перерыв

Разговоры

о важном
08.00 - 08.45 5 минут

1 пара 08.50 - 09.35 5 минут

 09.40 - 10.25 10 минут

2 пара 10.35 - 11.20 20 минут

 11.40 - 12.25 10 минут

3 пара 12.35 - 13.20 5 минут

 13.30 - 14.15 10 минут

4 пара 14.20 - 15.05 5 минут

 15.25 - 16.10 20 минут

5 пара 16.15 - 17.00 5 минут

 17.10 - 17.55 10 минут

6 пара 18.00 - 18.45 5 минут

 18.50 - 19.35

Вторник-Пятница

Номер пары Начало занятия  Окончание занятия Перерыв

1 пара 08.00 - 08.45 5 минут

 08.50 - 09.35 10 минут

2 пара 09.45 - 10.30 5 минут

 10.35 - 11.20 25 минут

3 пара 11.45 - 12.30 5 минут

 12.35 - 13.20 10 минут

4 пара 13.30 - 14.15 5 минут

 14.20 - 15.05 20 минут

5 пара 15.25 - 16.10 5 минут

 16.15 - 17.00 10 минут

6 пара 17.10 - 17.55 5 минут

 18.00 - 18.45

Суббота

Номер пары Начало занятия  Окончание занятия Перерыв

1 пара 08.00 - 08.45 5 минут

 08.50 - 09.35 10 минут

2 пара 09.45 - 10.30 5 минут

 10.35 - 11.20 10 минут

3 пара 11.30 - 12.15 5 минут

 12.20 - 13.05 10 минут

4 пара 13.15 - 14.00 5 минут

 14.05 - 14.50 10 минут

5 пара 15.00 - 15.45 5 минут

 15.50 - 16.35 10 минут

6 пара 16.45 - 17.30 5 минут

 17.35 - 18.20

3.  Утвердить график работы дежурных администраторов колледжа

на 1-ый семестр 2023-2024 учебного года.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Зам. директора по УР                                    Е.Д. Юношева